PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МП «Энергетик»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006  № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 24.04.2009  (протокол № 1), руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 мая 2009 года  предельные максимальные цены на услуги, предоставляемые  муниципальным предприятием «Энергетик» согласно Приложениям 1 и 2.

2. Считать утратившим силу с 01 мая 2009 года постановление главы города от 28.05.2008  №  749 «Об установлении цен на услуги, предоставляемые МП «Энергетик».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

М.Е.Железнов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                       А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа                                                                  Ю.В.Румянцев

Рассылка:

Дело – 2 экз.

КЭ – 1экз

МП «Энергетик»  – 1 экз.

«Наша газета» - 1экз.

Г.И.Миляева  32635

гл.специалист КЭ

ШЗ 1    27 04 2009

636

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению главы города Снежинска

                                                           от________________2009 г. № _____

Предельные максимальные цены

на транспортные услуги, оказываемые МП «Энергетик»

без учета НДС

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измере

ния
	Для муниципальных организаций
	Для прочих заказчиков

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бульдозер ДТ-75
	руб./час
	434,60
	513,62

	2.
	Автогидроподъемник ЗИЛ-433362
	руб./км
	7,18
	8,48

	руб./час
	311,56
	368,21

	3.
	Самосвал МАЗ-5551
	руб./км
	7,65
	9,04

	руб./час
	169,87
	200,76

	4.
	Экскаватор «Беларусь» (ЭО-2621, МТЗ-82, 1)
	руб./час
	458,66
	542,05

	5.
	Трактор Т-16
	руб./час
	218,26
	257,94

	6.
	Мотопомпа HONDA-WT30Х
	руб./час
	195,13
	230,61

	7.
	Погрузчик «Бобкет»
	руб./час
	440,84
	520,99

	8.
	Переносная сварочная электростанция HONDA-GX-390
	руб./час
	250,84
	296,45

	9.
	Компрессор «ЗИФ-55»
	руб./час
	439,25
	519,11

	10.
	Автомашина «Фермер грузопассажирский» (ГАЗ-33023)
	руб./км
	3,56
	4,21

	руб./час
	206,35
	243,87

Заместитель главы

городского округа                                                                      Ю. В. Румянцев

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению главы города Снежинска

                                                             от________________2009 г.  № _____

Предельные максимальные цены

на услуги по обслуживанию инженерных сетей и оборудования, оказываемые МП «Энергетик»

без учета НДС
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Для муниципальных организаций
	Для прочих заказчиков

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Обслуживание внутренних инженерных сетей и оборудования рабочим 4 разряда
	руб./час
	133,87
	158,21

	2.
	Обслуживание внутренних инженерных сетей и оборудования рабочим 5 разряда
	руб./час
	148,62
	175,64

	3.
	Обслуживание внутренних инженерных сетей и оборудования рабочим 6 разряда
	руб./час
	164,21
	194,06

	4.
	Обслуживание наружных инженерных сетей и оборудования рабочим 4 разряда
	руб./час
	174,10
	205,75

	5.
	Обслуживание наружных инженерных сетей и оборудования рабочим 5 разряда
	руб./час
	193,22
	228,35

	6.
	Обслуживание наружных инженерных сетей и оборудования рабочим 6 разряда
	руб./час
	213,43
	252,24

Заместитель главы

городского округа                                                                      Ю. В. Румянцев